
Uchwała Nr XXXVI/161/17 
Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 17 lutego 2017 r. 
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych 

i specjalnych do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 213 ust. 1 - 2  ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu Słubickiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:
1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Słubicki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Słubickiego prowadzonych 
przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych 
w szkołach innego typu, który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;
2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Słubicki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Słubickiego prowadzonych 
przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, o których 
mowa w art. 164 ustawy -  Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe, 
który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;
3) projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Słubicki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Słubickiego prowadzonych 
przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 2019 r., z uwzględnieniem klas 
dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, o których mowa 
w art. 164 ustawy -  Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe, 
publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących, o których mowa w art. 148 ustawy 
-  Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe oraz klas dotychczasowych 
publicznych czteroletnich techników, o których mowa w art. 154 ustawy -  Przepisy 
wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe, który stanowi załącznik 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Gimnazjum specjalne wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Słubicach włącza się do Szkoły Podstawowej specjalnej 
na następujących warunkach:

1) Gimnazjum specjalne wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Słubicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017r.,



2) Szkoła Podstawowa specjalna wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Słubicach rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r., .

3) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej specjalnej rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

§ 3. Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Technicznych im. Tadeusza Tańskiego w Słubicach przekształca się w Publiczną 
Szkołę Podstawową dla Dorosłych o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 
VII -V II I  na następujących warunkach:

1) Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Technicznych im. Tadeusza Tańskiego w Słubicach zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017r.,

2) Publiczna Szkoła Podstawowa dla Dorosłych wchodzącą w skład Zespołu 
Szkół Technicznych im. Tadeusza Tańskiego w Słubicach rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.,

3) kształcenie w klasie VII Publicznej Szkoły Podstawowej dla Dorosłych 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Słubicach 
(adres: ul. Piłsudskiego 20, 69-100 Słubice) oraz na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Rady Powiatu Słubickiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słubickiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący



Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Słubicki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Słubickiego prowadzonych 
przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych 
w szkołach innego typu.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

1. Liceum Ogólnokształcące
w Zespole Szkół Licealnych
im. Zbigniewa Herberta w Słubicach

ul. Bohaterów Warszawy 3 
69-100 Słubice

2. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych
w Zespole Szkół Licealnych
im. Zbigniewa Herberta w Słubicach

ul. Bohaterów Warszawy 3 
69-100 Słubice

3. Technikum nr 1 w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

5. Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Technicznych im. inż. Tadeusza 
Tańskiego w Słubicach

Al. Niepodległości 13 
69-100 Słubice

6. Technikum w Zespole Szkół 
Ekonomicznych w Ośnie Lubuskim

ul. Rzepińska 8 
69-220 Ośno Lubuskie

Prowadzone przez inne organy

1. Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Staszica wchodzące 
w skład Zespołu Szkół w Rzepinie -  
organ prowadzący Gmina Rzepin

ul. Wojska Polskiego 30 
69-110 Rzepin

2. Technikum Leśne im. prof. Jana 
Miklaszewskiego w Starościnie -  organ 
prowadzący Minister Środowiska

Starościn 34 
69-110 Rzepin



Załącznik 2. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, 
prowadzonych przez Powiat Słubicki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Słubickiego prowadzonych 
przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 
w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 
w Zespole Szkół Technicznych im. 
inż. Tadeusza Tańskiego w Słubicach

Al. Niepodległości 13 
69-100 Słubice

3. klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
nr 2 prowadzone w Branżowej Szkole 
I Stopnia nr 2 w Zespole Szkół 
Technicznych im. inż. Tadeusza 
Tańskiego w Słubicach

Al. Niepodległości 13 
69-100 Słubice

4. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 
o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy VII -  VIII w Zespole Szkół 
Technicznych im. inż. Tadeusza 
Tańskiego w Słubicach

Al. Niepodległości 13 
69-100 Słubice

5. klasy Publicznego Gimnazjum dla 
dorosłych prowadzone w Szkole 
Podstawowej dla dorosłych o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy VII -  
VIII w Zespole Szkół Technicznych im. 
inż. Tadeusza Tańskiego w Słubicach

Al. Niepodległości 13 
69-100 Słubice

6. Szkoła Podstawowa Specjalna 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

7. klasy Gimnazjum specjalnego 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
Specjalnej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

8. Branżowa Szkoła I Stopnia 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

9. klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
prowadzone w Branżowej Szkole 
I Stopnia w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

10. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

11. Szkoła Podstawowa Specjalna 
o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy IV -  VIII w Młodzieżowym 
Ośrodku Socjoterapii w Ośnie 
Lubuskim

ul. Rzepińska 8 
69-220 Ośno Lubuskie



Załącznik 3. Projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych, prowadzonych przez Powiat Słubicki, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Słubickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 
2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół 
zawodowych, publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas 
dotychczasowych publicznych czteroletnich techników.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

1. Liceum Ogólnokształcące
w Zespole Szkół Licealnych
im. Zbigniewa Herberta w Słubicach

ul. Bohaterów Warszawy 3 
69-100 Słubice

2. klasy trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego prowadzone 
w czteroletnim Liceum 
Ogólnokształcącym w Zespole Szkół 
Licealnych im. Zbigniewa Herberta 
w Słubicach

ul. Bohaterów Warszawy 3 
69-100 Słubice

3. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych
w Zespole Szkół Licealnych
im. Zbigniewa Herberta w Słubicach

ul. Bohaterów Warszawy 3 
69-100 Słubice

4. klasy trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego dla dorosłych 
prowadzone w czteroletnim Liceum 
Ogólnokształcącym dla dorosłych 
w Zespole Szkół Licealnych im. 
Zbigniewa Herberta w Słubicach

ul. Bohaterów Warszawy 3 
69-100 Słubice

5. Technikum nr 1 w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

6. klasy czteroletniego Technikum nr 1 
prowadzone w pięcioletnim Technikum 
nr 1 w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

7. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 
w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

8. Technikum nr 2 w Zespole Szkół 
Technicznych im. inż. Tadeusza 
Tańskiego w Słubicach

Al. Niepodległości 13 
69-100 Słubice

9. klasy czteroletniego Technikum nr 2 
prowadzone w pięcioletnim Technikum 
nr 2 w Zespole Szkół Technicznych im. 
inż. Tadeusza Tańskiego w Słubicach

Al. Niepodległości 13 
69-100 Słubice

10. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 
w Zespole Szkół Technicznych im. 
inż. Tadeusza Tańskiego w Słubicach

Al. Niepodległości 13 
69-100 Słubice

11. Szkoła Podstawowa dla dorosłych 
o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy VII -  VIII w Zespole Szkół 
Technicznych im. inż. Tadeusza 
Tańskiego w Słubicach

Al. Niepodległości 13 
69-100 Słubice



12. Szkoła Podstawowa Specjalna 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

13. Branżowa Szkoła I Stopnia 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

14. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym w Słubicach

Al. Niepodległości 23 
69-100 Słubice

15. Szkoła Podstawowa Specjalna 
o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy IV -  VIII w Młodzieżowym 
Ośrodku Socjoterapii w Ośnie 
Lubuskim

ul. Rzepińska 8 
69-220 Ośno Lubuskie

Prowadzone przez inne organy

1. Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Staszica wchodzące 
w skład Zespołu Szkół w Rzepinie -  
organ prowadzący Gmina Rzepin

ul. Wojska Polskiego 30 
69-110 Rzepin

2. klasy trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego prowadzone 
w czteroletnim Liceum 
Ogólnokształcącym im. Stanisława 
Staszica wchodzące w skład Zespołu 
Szkół w Rzepinie -  organ prowadzący 
Gmina Rzepin

ul. Wojska Polskiego 30 
69-110 Rzepin

3. Technikum Leśne im. prof. Jana 
Miklaszewskiego w Starościnie -  organ 
prowadzący Minister Środowiska

Starościn 34 
69-110 Rzepin

4. klasy czteroletniego Technikum 
Leśnego prowadzone w pięcioletnim 
Technikum Leśnym im. prof. Jana 
Miklaszewskiego w Starościnie -  organ 
prowadzący Minister Środowiska

Starościn 34 
69-110 Rzepin


